
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд клопотання Бориспільського
районного  територіального  центру
комплектування та соціальної підтримки 

Заслухавши та обговоривши клопотання  Бориспільського районного
територіального  центру  комплектування  та  соціальної  підтримки  щодо
виділення коштів або забезпечення матеріальними засобами для проведення
навчальних  зборів  батальйону  територіальної  оборони  Бориспільського
району,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Попереднього  погодити  надання  субвенцію  Бориспільському
районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки
на  придбання  матеріальних  засобів  для  проведення  навчальних  зборів
батальйону територіальної оборони Бориспільського району.

2. Звернутися до Бориспільського районного територіального центру
комплектування  та  соціальної  підтримки  з  клопотанням  про  надання
реквізитів та суми для перерахування коштів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
17 серпня 2021 року
рішення  № 409-16-VIII


